Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Коменская средняя общеобразовательная школа

Приказ

«01» марта 2021 г.

№ 021

О проведении Всероссийских проверочных работ в МАОУ Коменской СОШ

В соответствии с приказом МКУ «Управления образования городского округа Богданович» от 01.03.2021 №57 «О проведении Всероссийских проверочных работ в городском округе Богданович в 2021 году»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в МАОУ Коменской СОШ в соответствии с планом-графиком проведения ВПР.
- 2. В рамках подготовки к проведению ВПР:

2.1. Назначить ответственного организатора в МАОУ Коменской СОШ заместителя директора по УВР Новожилову Ольгу Григорьевну.

2.2.Ответственному организатору Новожиловой О.Г. обеспечить организационнометодическое сопровождение проведения ВПР в МАОУ Коменской СОШ.

Директор:

/Л.Д.Желнина/

Ознакомлена:

Jonesha 01

Total